
 

 

UCHWAŁA NR XIX/162/12 

RADY GMINY SIEPRAW 

z dnia 30 października 2012 r. 

w sprawie zniesienia statusu pomnika przyrody  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.)
1)

 w związku z art. 44 ust.3 i ust. 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 

przyrody (Dz. U. z 2009 r. Nr 151, poz. 1220, z późn. zm.)
2)

 , po uzgodnieniu projektu uchwały z Regionalnym 

Dyrektorem Ochrony Środowiska w Krakowie z dnia 7 września 2012 r. pismem Zn.OP-I.623.22.2012.TC, 

Rada Gminy Siepraw uchwala, co następuje:  

§ 1.  

1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody dąb szypułkowy (Quercus rober) o numerze rejestrowym 26/6, 

uznany za pomnik przyrody zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Rozporządzenia Wojewody Krakowskiego 

z dnia 30 stycznia 1997r., położony w miejscowości Zakliczyn, na działce ewidencyjnej numer 751, obręb 

Zakliczyn, stanowiący własność Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. Wszystkich Świętych w Zakliczynie.  

2. Zniesienie statusu pomnika przyrody dębu szypułkowego, o której mowa w ust. 1, następuje z uwagi na 

wycięcie drzewa, ze względu na rewaloryzację zieleni w otoczeniu kościoła w ramach działań 

konserwatorskich, zgodnie z pozwoleniem Nr 12/09 Małopolskiego Wojewódzkiego Konserwatora 

Zabytków z dnia 27.02.2009r., co spowodowało utratę wartości przyrodniczych, ze względu, na które 

ustanowiono pomnik przyrody.  

3. Szczegółową lokalizację dębu szypułkowego, o którym mowa w ust. 1, określa załącznik do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siepraw.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Tadeusz Żaba 
 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 

1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, 

z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz 

z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012r. poz. 567 
2) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 i Nr 215, 

poz. 1664, z 2010 r. Nr 76, poz. 489 i Nr 119, poz. 804 oraz z 2011 r. Nr 34, poz. 170, Nr 94, poz. 549, Nr 208, 

poz. 1241 i Nr 224, poz.1337oraz z 2012r. poz. 985 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 listopada 2012 r.

Poz. 5938



Załącznik  
do Uchwały Nr XIX/162/12 

Rady Gminy Siepraw 

z dnia 30 października 2012 r. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

Tadeusz Żaba 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5938


		2012-11-13T13:22:24+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




